



Unicorn N'ice Factory
Moeskroenstraat 717
8930 Meneen
BE 0675.690.716
0476/77 64 48
info@unicornflavors.com



Productspecificatie: pretty confused

Categorie: ijsspecialiteiten

INGREDIËNTEN

ijs 100% [rietsuiker, water, komkommer, peer, limoen, inuline, peper, hennepzaad, verdikkingsmiddel: E410, stabilisator: E401, verdikkingsmiddel: E412, E407, emulgator: E471, zeezout]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kJ)	457
energie (kcal)	107
vet totaal (gram)	3.4
waarvan verzadigde vetzuren (gram)	0.0
koolhydraten totaal (gram)	31.8
waarvan suikers (gram)	2.5
eiwit totaal (gram)	3.0
zout (gram)	0.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	-30 en -18 °C
Houdbaarheid	6 maanden